
初春

広報紙 すこやか

長寿苑 通所リハビリテーション
TEL（0956）32-3800

一段と寒くなってまいりましたが
いかがお過ごしでしょうか。2月
は節分があるので豆をまき邪気を
祓い1年の健康と、幸せを願いな
がらリハビリなど頑張って行きま
しょう！

1年の締めくくりの行事として忘年会を
行いました。じゃんけん大会や職員
による余興、富くじをしました。利
用者様に参加していただいたり、一
緒に歌っていただいたり笑顔溢れる
時間になりました。
新年会では長寿苑神社でお参りを

したりおみくじを引いてもらいまし
た。新しい1年も笑顔あふれる1年に
なりますように。

2月号

忘年会・新年会

2月1日（木） 節分豆まき
2月8日（木） カラオケ大会
2月14日（水） バレンタインデー
2月29日（木） ゲーム大会
2月1日(木）7日（水）9日（金）アロマ

今月の予定

※振替・追加のご利用は随時承っております。


	スライド 3: 初春

